
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Na švýcarsko-italském pomezí pod jižními 
svahy Alp se nachází jedna z nejkrásnějších 
evropských krajin. Průzračná jezera  
se slavnými letovisky lemují překrásné 
horské scenérie. Jezera Lago Maggiore, Lago 
di Como a Lago di Lugano chráněné hradbou 

alpských velikánů pokrytých ledovci mají ideální klima pro subtropické rostliny a květenu. 
Zahrady historických vil a městeček jsou v dubnu v plném květu. Zdejší kraj Piemontu  
a Lombardie ukrývá ve svých hradech, palácích a klášterech stopy historie. Během 
zájezdu navštívíme několik míst zapsaných na seznam Unesco. Podíváme se také na jeden  
z Boromejských ostrovů uprostřed jezera Lago Maggiore. Tento zájezd jistě potěší milovníky 
přírody i historie.

Podmínky: Uvedená cena zájezdu platí do 28. 3. 2024. 
S uzavřením cestovní smlouvy požadujeme úhradu 
50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají do naplnění 
kapacity zájezdu. Účastník má právo postoupit smlouvu 
třetí osobě, avšak musí uhradit náklady za změnu. Při 
zrušení zájezdu od dne vystavení potvrzení o zájezdu 
do 28. 3. 2024 požadujeme odstupné ve výši 50 % ceny 
zájezdu, od 29. 3. 2024 do 30. 4. 2024 činí odstupné  

90 % ceny zájezdu, od 1. 5. 2024 činí odstupné 100 % 
ceny zájezdu a objednaných služeb. Pokyny k zájezdu 
zašleme účastníkům 14 dnů před odjezdem. Pořadatel 
může bez poplatku zájezd zrušit, pokud se nepřihlásí 
min. počet 25 účastníků do 29. 3. 2024. V takovém 
případě se zaplacená záloha vrací v plné výši.

Termín Cena Odjezdové místo
6. - 10. 5. 2024 autobusem 16 150 Kč/15 650 Kč* Praha

*pro studenty kurzu „Po stopách historie“

1. den: Odjezd v 7:30 h z parkoviště nad odbavovací 
halou Hlavního nádraží Praha přes Plzeň, Mnichov, 
Vaduz do Grandate u Coma. Cestou zastávky a kratší 
procházky. Večer volno a nocleh.
2. den: Po snídani prohlídka malebného městečka 
Como, dále cesta kolem jezera do Lenna s impozantní 
vilou Balbianello a do Tremezza s letohrádkem Carlotta. 
Odpoledne pokračování do Lugana, prohlídka a odjezd 
na ubytování do Cittiglio (3 noci), večeře.
3. den: Výlet kolem jezera Lago Magiore do Stresa, 
prohlídka zahrad vily Pallavicino, plavba na ostrov Isola 
Bella, prohlídka zámku a zahrad, Verbania s návštěvou 
zahrad vily Taranto, odpoledne údolí Ossola, návrat  
do hotelu, večeře.
4. den: Výlet do Bellinzony (Unesco), do Locarna  
a Ascony, prohlídka. Návrat do hotelu a večeře.
5. den: Po snídani prohlídka Sacro Monte di Varese 
(Unesco) a odjezd do ČR. Příjezd do Prahy kolem 21 h.

Ubytování: hotely 3*, pokoje s koupelnou, TV  
a bezplatnou wifi 
Ibis Como-Grandate 
https://all.accor.com/hotel/5604/index.en.shtml 
Bussola Cittiglio 
https://www.labussolaristorante.it/
Stravování: polopenze (snídaně a večeře)
Cena zahrnuje: dopravu komfortním autobusem,  
4 noclehy v dvojlůžkovém pokoji, polopenze, prohlídky  
a vstupné dle programu, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy, příplatek za jednolůžkový 
pokoj 5 600 Kč, cestovní pojištění UNION B do 70 let  
200 Kč, od 70 let 400 Kč

Nejkrásnější jezera pod Alpami 
5-denní autobusový zájezd 
6. - 10. 5. 2024


